ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

16.12.2021 г. № 80

Об установлении коэффициента увеличения платы за
нестационарные торговые объекты, расположенные на территории

Качканарского городского округа на 2022 год

В целях обеспечения принципа экономической обоснованности, пред-
сказуемости расчета размера платы за размещение нестационарных торговых
объектов на территории Качканарского городского округа, в соответствии с
Уставом Качканарского городского округа, пунктом 9 Условий размещения
нестационарных торговых объектов на территории Качканарского городско-
го округа утвержденными Решением Думы Качканарского городского округа
от 09.12.2020 № 104, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Установить  в  отношении  договоров  заключенных  до  утверждения
Условий  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
Качканарского  городского  округа,  утвержденными  Решением  Думы
Качканарского  городского  округа  от  09.12.2020  №  104,  на  2022  год
коэффициент  увеличения  платы  за  размещение  нестационарных  торговых
объектов, расположенных на территории Качканарского городского округа, в
размере 1,04.
  2.  Опубликовать настоящее решение в газете  «Качканарское  время»,
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
его опубликования, но не ранее 01.01.2022 года.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава
городского округа

____________ А.А. Ярославцев